АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2016г.       № 7
с. Круглое
О внесении изменений в постановление

администрации Круглянского сельского

поселения № 9 от 16.01.2014г
Об утверждении муниципальной программы
« Развитие  автомобильных дорог местного
 значения и улично-дорожной сети в
Круглянском сельском поселении»

         В рамках реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Круглянского  сельского поселения и  в целях совершенствования программно – целевого планирования

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 16.01.2014г № 9 « Об утверждении  муниципальной   программе  « Развитие автомобильных дорог Круглянского сельского поселения» следующие изменения :
1.   Раздел 6  «Ресурсное обеспечение реализации программы»   графа «Наименование и виды расходов»  строка  « Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и инженерных сооружений на них» графа « 2015 год»   цифры « 377,00» тыс. руб . заменить цифрами  ««224,2» тыс. руб. , графа « Всего»  цифры « 1131,0» заменить цифрами  « 978,2».

2. Приложение к программе « Перечень проводимых мероприятий муниципальной программы» графа « Наименование мероприятий программы» строка « Гредирование дорог с добавлением ЩПС»  графа « Объемы финансирования , в т.ч. по годам 2015»  цифры « 377,0» заменить цифрами   «224,2»
И.о.главы администрации Круглянского
сельского поселения                                                           Л.Н.Гречишкина